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XXV. Die Markgrafen Otto, Albert und Otto geben der Stadt und dem
Lande Salzwedel eine Erklarung daruber, wie es mit der Ablosung der
Bede gehalten werden soll, am 5. Marz 1282,
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a nobis et noftris heredibus debere perpetuo poffideri; Ita quod ipfa urbura a nobis et a noftris
heredibus, immo etiam a quolibet principe feu dominatore civitalis terreque prefate neque vendi
neque obligari, neque aliquo alienalionis modo dimilli, neque pro bonis aliis debeat commutari.
Preterea ne civilatis et terre memorate Minilterialibus, valallis, nec non inhabitatoribus univerfis in
fuis bonis caulisque quibuslibel, a nobis vel ab advocatis nollris injuria ulterius inferatur; Ita a no-
bis elt flatutum, quod nos duos eligere debeamus ejusdem terre milites, qui confiliares nofiri non:
fint, et terra duos eligat ejusdem terre milites, et civitas duos burgenfes ejusdem civitatis ydoneos
et honeftos, qui jurali plenam habeant poteftatem, quod caufas in tota Advocatia illa fuborlas et
ad fe delatas audiant et cognofcant, cognitasque nobis, fi necelle fuerit, referant, Nosque ipfis ju-
ratis plene confidere et omnes quas nobis expolyerunt caulas, fecundum eorum relationem tenebi-
mur diffinire, fecundum noftrorum jultitiam  vafallorum, Ita tamen, ut miles, armiger, mercalor et
rulticus quilibet in jure fuo permaneat et [ubfiltat. Prefali autem [ex eligendi {unt hoc modo, quod
primi fex per annum integrum maneant et anno revoluto alios fex eligant, Ita videlicel, quod duo,
qui funt ex parte noftra, duos alios ejusdem terre milites, qui, ul prediximus, de confilio noliro
non fint, ex parte nolira eligant, et duo, qui funt ex parte terre, duos alios incolas ejusdem tlerre
milites, et burgenfes civitalis duos alios burgenles civitatis ejusdem pro fe eligant, et hec electio
certis lemporibus et [ingulis annis fiet, lta, quod hi fex eligant quatuor [eplimanis prius, quam
eorum annus finiatur, el quoscunque eligere decreverint, illi absque recufatione electionem debent
acceptare; Verum [iquis eligendorum electionem in fe factam acceptare recufaverit, ltatuimus, quod
per Advocatum noftrum de bonis illius pro viginti talentis pignora capiantur; quorum  talenlorum
decem in ufus noftros et decem in ufus terre convertentur. Porro fi, quod Deus avertat, aliquis
ex nobis caperelur, predicti fex flatuere debent, quod et quantum terra in adjutorium liberationis
fue dare debeat, fecundum quod ab eo receptum fuil et exactum; Ita videlicet, quod nos nimium
non gravemur, et terra valeat [ultinere. Ut autem fupra dicta omnia tam a nobis quam etiam ab
heredibus noltris in perpetuum inviolabiliter oblerveniur, prefentem paginam in evidens teltimonium
et memoriam [empiternam jullimus feribi et tam teltiom [ubfcriptione quam etiam figillorum noltro-
rum appenfionjbus roborari. Sunt autem teltes bujus rei Nobiles viri Walterus Dominus de
Barbey, Henricus Comes de Woldenberch, venerabilis vic Henricus, Commendator curie
Quartzan, Geuehardus Senior de Alvensleve, Arnoldus de Jagow, Henricus de
Vrifack, Helmodus de Dreinleve, Johannes Romele, Geuehardus junior de Alvens-
leve et Hermannus de Carpzow, qui omnes his tractatibus affuerant. Datum Saliwedele,
Anno Domini Millefimo Ducentefimo Octogefimo fecundo, Quinto Nonas Martii,
ady Leny Br. Uk &, 97—100.

XXV. Die Marfgrafen Otto, Ulbert und Otto geben der Stadt und bem Lande Salzwedel
eine Grfldrung dariiber, wie ¢8 mit der AbBfung ver Bede gebalten werden {oll,
am 5. Mdry 1282,

Nos Otto, Albertus et Otto, Dei gratia Marchiones Brandenburgen(es, omnibus
hanc literam audituris recognofcimus proteftantes, quod fertones nobis dandos de civitate et terra
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Saltwedel pro redemptione precarie recipiemus annis et terminis, prout nobis eflt in placitis
conftitutum. Hiis vero annis expletis, in primo anno (equenti nobis redditus comparabuntur, fcili-
cet pro manlo, qui lolvit chorum filiginis five ordei, duo folidi granium (oder gravium) vel equlualens.
Manfus vero G minus folverit, minus de ipfo “dabitur, et hi proventus in felto Martini in eodem
anno inftanti nobis prefentabuntur. Verum fi predicti proventus (empore prefixo nobis integraliter
non poterint comparari, iplis non fufpectis, immo fine Vara manentibus, fex viri elecli ex parte
noftra et terre Saltwedelenfis, Advocato nofiro cooperante, ne quid nobis de reditibus noftris
prefatis deficiat, ordinabunt, bac videlicet condicione, fi aliqui, quod ablfit, conflitutionibus factis
inter nos et terram Saltwedelenlem prefumflerint non acquiefcere, lales per nos ad cunclas
conflitutiones [ervandas, prout ordinatum eft in noftris litteris, compellentur. Si aulem in redditibus
bis, quos terra nobis comparare tenebitur, vel in eorum valore, inter nos et lerram Soltwede-
lenfem diflenfio aliqua oriretur, fex electi a nobis et a terra diffenfionem talem discutient, eorum-
que difcullioni ex ulraque parte nos el terra tenebimur allentire. Cum vero nobis redditus emere
voluerint memoralos, ipfos in emlione bonornm non debemus modo aliquo impedire, duommodo
iplorum emtio nobis in [lerviliis noftris diminucionem non faciat vel defectum. Infuper nos Otto
Senior recognolcimus ejusdem terre inhubilatoribus fide data promilille, quod [gillum noftrum
verum, cum ejus copiam habere poterimus, litteris [criptis [uper venditione precarie appendere de-
beamus: Igitur ne hojus facti fiat oblivio, hanc [uper eo literam feribi fecimus et figillormn no-
firorum munimine roborari. Teftes [unt Ghevehardus Senior de Alvensleve, Arnoldus
de Jagowe, Hermannus WIIf et alii quam plures, Datum Anno Domini M°. CC?% LXXX®. li°.
iI°. Nonas Marcii.
Nad) bem Orig. bed Salpw. Archives V, 1.
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XXVI. Die Emarfgrdf-:n Otto, Albert und Otto vercignen bem feil. Geift- Hofpital bei Sal
twebel bad Dorf Wendijh Chitben, am 7. Mdrg 1282,

Nos Otto, Albertus et Olto, fralres, dei gratia Brandenburgenfes Marchiones,
bujus feripti tenore notum fieri cupimus wniverfis tam prelentibus quam futuris, quod proprietatem
el omne jus cum [eruicio et advocatia, que nobis in flauicali villa, Chudene vocata, compe-
tebat, dowui hofpitalis 8. Spiritus iuxta Soltwedele donavimus propter Deum perpetun polliden-
dam, ut progenitorum ac noltrarum animarum ibidem memoria annis lingulis peragatur. Hec autem
bona damus jam pominala a domino Johanne de Crakoue et fuis fratribus de nofira voluntate
et confenfu pro certa pecunie quantitate dignofeitur comparaffe fub diftinctionibus agrorum apliqui-
tus el elisim nouiter conlignatis et limiliter cum li5uf;rum limitihus boe modo incipiendo, ab auftro
justa pontem, qui Chudene briicke vulgariter nominatur, et fic directe defcendendo verfus occi-
dentem inter agros dicte ville et filuam ulque ad agrorum lerminum, quo peruento directe verfus
aquilonem per ipfam filuam ufque fuper aquam Bynde diltinctio habeatur, et deinde ipfam aguam
afcendendo ulque ad pontem preliabitum verfus aulirum el fic de ipla aqu.i ducendo juxta pontem
verlus meridiem ulque ad fignum primitus conlignatum. Premifa vero omnia domui fopradicte
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